UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:         /STC-VP
V/v triển khai thủ tục hành chính
không tiếp nhận hồ sơ giấy thuộc
phạm vi chức năng, quản lý của

ngành Tài chính trên địa bàn
tỉnh Tiền Giang.

 Tiền Giang, ngày    tháng 5  năm 2024

                          Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- Các chủ đầu tư trên địa bàn tỉnh;
- UBND các huyện, thành, thị;
- Các doanh nghiệp đăng ký giá.

Ngày 12 tháng 9 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số
2087/QĐ-UBND về việc công bố Bộ thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng,
quản lý của ngành Tài chính trên địa bàn tỉnh Tiền Giang.

Đến ngày 15 tháng 4 năm 2024, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định
số 640/QĐ-UBND về việc phê duyệt Danh mục thủ tục hành chính thí điểm không
tiếp nhận hồ sơ giấy trên địa bàn tỉnh Tiền Giang; trong đó, Sở Tài chính có 02 thủ
tục hành chính thí điểm không tiếp nhận hồ sơ giấy như sau:

1. Thủ tục đăng ký mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách, có mã thủ tục
hành chính: 2.002206.000.00.00.H58.

2. Đăng ký giá của các doanh nghiệp thuộc phạm vi cấp tỉnh, có mã thủ tục
hành chính: 2.002217.000.00.00.H58.

Sở Tài chính triển khai đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để biết, thực
hiện theo đúng quy định tại Điều 2 Quyết định số 640/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4
năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trong quá trình thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc đề nghị các cơ quan,
đơn vị và địa phương phản ánh về Sở Tài chính để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân
dân tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện./.

Đính kèm Quyết định số 640/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Danh mục thủ tục hành chính thí điểm không
tiếp nhận hồ sơ giấy trên địa bàn tỉnh Tiền Giang.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng website Sở Tài chính;
- Lưu VT, VP (Ngân) 45b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Thọ

		2024-05-24T08:46:45+0000
	Ký tên
	Nguyễn Bá Thọ
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:39:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:39:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:39:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!